RAINUREUSE  / RECTIFIEUSE  / PONCEUSE
2015
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
2  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu

Filtre HEPA H13
Dimensions 68 x 38 x 120 cm
Capacité du réservoir 15 Litres
Poids 28 Kg
Tarif € HT 2 099 € HT
Référence BSS 406
Puissance 1.400 W
Dépression maximale 248 mbar
Débit d’aspiration 61 l/s (216 m3/h)
Capacité cuve 25 L
Longueur tuyau d’aspiration 5 mètres
Longueur câble 8 mètres
Poids 12,7 kg
Tarif € HT 810 € HT
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
CD2340150 150 mm 22,2 mm 42x2,2x8 mm 30 €
CD2340180 180 mm 22,2 mm 42x3x8 mm 39 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
H2007-150 150 mm 22,2 mm 31,5x2,4x10 mm 51 €
H2007-180 180 mm 22,2 mm 33x2,6x10 mm 80 €
6  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
SURFACEUSE BDS125 ET BDS125N
RÉNOVE TOUTES LES SURFACES
EFFICACE DANS TOUS LES MATÉRIAUX
Parfait pour égaliser les surfaces même les plus dures
BDS125 travaille à sec et sans poussière un fois  équipé d’un aspirateur
BDS125N travaille à sec ou à eau
Idéale pour enlever les vieilles peintures
Différents outils disponibles pour décaper toutes les surfaces planes
Indication électronique pour la surveillance de la puissance optimale de travail
Permet un travail au plus prêt des murs et des coins
Moteur vertical limitant les dépôts de poussière sur les parties électriques
Ponceuse livrée avec 1 plateau diamant double rangée HSTE-125-FM Ø 125 mm
POLISSEUSE BFN250
POLIR LE BÉTON / MARBRE / GRANIT
Référence BDS 125 BDS 125N
Puissance 1.600 W 1.600 W

Avantages : Bon rapport qualité/prix
Hauteur diamantée : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 10 mm
DISQUE DIAMANT POUR BÉTON ARMÉ / GRANIT  DISQUE DIAMANT POUR MACONNERIE / BÉTON
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb
segments
Tarif € HT
UNIVBT-115 115 mm 22,2 mm 38x2,0x10 mm 8 8 €
UNIVBT-125 125 mm 22,2 mm 37x2,0x10 mm 9 10 €
UNIVBT-230 230 mm 22,2 mm 39x2,6x10 mm 16 20 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
CD2340115 150 mm 22,2 mm 42x2,2x8 mm 26 €
CD2340125 125 mm 22,2 mm 42x2,2x8 mm 30 €
CD2340150 150 mm 22,2 mm 42x2,2x8 mm 36 €
CD2340180 180 mm 22,2 mm 42x3x8 mm 39 €
CD2340230 230 mm 22,2 mm 42x3x10 mm 44 €
Référence Diamètre Alésage Tarif € HT
H10710115B 115 mm 22,2 mm 24 €
H10710125B 125 mm 22,2 mm 29 €
H10710150B 150 mm 22,2 mm 46 €
H10710178B 178 mm 22,2 mm 53 €
H10710230B 230 mm 22,2 mm 61 €
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 17  www.prodiafix.lu
17
H2007 Haut Rendement
Utilisation : Béton, béton armé,  bordure de trottoir, granit,  béton vibré
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
Avantages : Outil de coupe haut rendement aliant une coupe rapide dans les matériaux durs (béton
                    armé, granit) et une excellent durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
H901B-Cooling Haut Rendement
Utilisation : Granit, Béton armé
Caractéristique : Disque diamanté haut rendement pour une coupe rapide des  matériaux durs :
                            béton armé et granit et une excellente durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Utilisation : acier, fonte ductile, béton fortement armé
Caractéristique : Disque diamant professionnel ventilé pour découpe de métaux
Avantages : coupe rapide, bonne longévité et bon refroidissement
WBLZ
DISQUE DIAMANT POUR BÉTON ARMÉ / GRANIT
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H2007-115 115 mm 22,2 mm 31,5x2,4x10 mm 9 44 €
H2007-125 125 mm 22,2 mm 31,5x2,4x10 mm 10 51 €
H2007-150 150 mm 22,2 mm 31,5x2,4x10 mm 12 60 €
H2007-180 180 mm 22,2 mm 33x2,6x10 mm 14 80 €
H2007-230 230 mm 22,2 mm 31,5x3x10 mm 16 65 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H901-115 115 mm 22,2 mm 33x2,4x10 mm 8 58 €
H901-125 125 mm 22,2 mm 33x2,4x10 mm 9 67 €
H901-150 150 mm 22,2 mm 31,5x2,4x10 mm 12 84 €
H901-180 180 mm 22,2 mm 33x2,6x10 mm 14 88 €
H901-230 230 mm 22,2 mm 40x3x10 mm 15 105 €
Référence Diamètre Alésage Tarif € HT
WBLZ115 115 mm 22,2 mm 60 €
WBLZ125 125 mm 22,2 mm 72 €
WBLZ150 150 mm 22,2 mm 88 €
WBLZ180 180 mm 22,2 mm 112 €
WBLZ230 230 mm 22,2 mm 157 €
18  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.

DISQUE DIAMANTÉ CÉRAMIQUE WGSTCERAM
18
DISQUE DIAMANT POUR FONTE / ACIER DISQUE DIAMANT POUR CÉRAMIQUE / CARRELAGE
DISQUE DIAMANT POUR MATÉRIAUX ABRASIF
Référence Diamètre Alésage Épaisseur Hauteur
diamantée
Tarif € HT
WTUSP0125 115 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm 68 €
WTUSP0125 125 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm 77 €
Référence Diamètre
Segment
(Epaisseur x Hauteur)
Alésage
(mm)
Tarif € HT
HFK204-115 115 mm 1,8 x 7 mm 22,2 17 €
HFK204-125 125 mm 1,9 x 7 mm 22,2 28 €
HFK204-150 150 mm 12 x 7 mm 22,2/25,4 36 €
HFK204-180 180 mm 2 x 7 mm 22,2/25,4 43 €
HFK204-200 200 mm 2 x 7 mm 22,2/25,4 51 €
HFK204-230 230 mm 2,2 x 7 mm 22,2/25,4 48 €
HFK204-250 250 mm 2,2 x 10 mm 22,2/25,4 84 €
Référence Diamètre
Segment
(Epaisseur x Hauteur)
Alésage
(mm)
Tarif € HT
WGSTCERAM-115 115 mm 1,5 x 7 mm 22,2 24 €
WGSTCERAM-125 125 mm 1,5 x 7 mm 22,2 30 €
WGSTCERAM-150 150 mm 1.6 x 10 mm 22,2 51 €
WGSTCERAM-180 180 mm 1.6 x 10 mm 22,2 58 €
WGSTCERAM-200 200 mm 1.6 x 10 mm 22,2 69 €
WGSTCERAM-230 230 mm 1.6 x 10 mm 22,2 81 €
WGSTCERAM-250 250 mm 1.6 x 10 mm 22,2 94 €
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 19  www.prodiafix.lu
Utilisation : Fonte ductile, acier, quartzite, granit, porphyre
Caractéristique : Disque diamant professionnel fritté à jante continue crénelée Tôle renforcée
pour coupe de matériaux fonte , acier
Avantages : Disque à jante continue crénelée sous segment pour éviter les    attaques dans
la fonte et l’acier. Segment de renfort pour protéger la tôle et réaliser des chan-
freins
CD-2605 Tôle renforcée
Utilisation : pierre abrasive, asphalte, pavés autobloquants
Fonte et Acier
19
DISQUE DIAMANT POUR FONTE / ACIER
DISQUE DIAMANT POUR MATÉRIAUX ABRASIF
Référence Diamètre Alésage Épaisseur Hauteur
diamantée
Tarif € HT
WTUSP0125 115 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm 68 €
WTUSP0125 125 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm 77 €
Référence Diamètre Alésage Tarif € HT
CD2605115 115 mm 22,2 mm 38 €
CD2605125 125 mm 22,2 mm 50 €
CD2605180 180 mm 22,2 mm 84 €
CD2605230 230 mm 22,2 mm 113 €
Référence
Diamètre Alésage Tarif € HT
H103211522A 115 mm 22,2 mm 27 €
H103212522A 125 mm 22,2 mm 36 €
H103215022A 150 mm 22,2 mm 46 €
H103217822A 180 mm 22,2 mm 55 €
H1032123022A 230 mm 22,2 mm 76 €
20  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
 La hauteur des segments et leurs répartitions sur la meule, assure un bon rendement.
 Utilisation pour tous types de béton, brique et matériaux de construction
 Ces plateaux peuvent être utilisés à sec et occasionnellement à eau ( pour une durée de vie plus longue et moins de poussière).
 Utilisation sur meuleuse d’angle
 Le nombre élevé de segments donne une grande surface utile pour une bonne finition
 La hauteur des segments et leur répartition sur la meule est un gage de haut rendement.
 Utilisation pour tous types de béton, brique et matériaux de construction
 Ces plateaux peuvent être utilisés à sec et occasionnellement à eau ( pour une durée de vie plus longue et moins de poussière).
 Utilisation sur meuleuse d’angle
20
PLATEAU DIAMANT POUR BÉTON / PIERRE / GRANIT
HAUT RENDEMENT
PLATEAU DIAMANT POUR BÉTON / PIERRE
Référence Diamètre Nb segments Alésage Longueur Segment Hauteur Segment Tarif € HT
HSTE-125-FM 125 mm 20 22.2 mm 30 mm et 21 mm 5 mm 105 €
HSTE-180-FM 180 mm 24 22.2 mm 35 mm et 30 mm 5 mm 140 €
Référence Diamètre Nb segments Alésage Longueur Segment Hauteur Segment Tarif € HT
HSTD-100 100 mm 8 22.2 mm 30 mm 5 mm 48 €
HSTD-115 115 mm 9 22.2 mm 30 mm 5 mm 64 €
HSTD-125 125 mm 9 22.2 mm 30 mm 5 mm 72 €
HSTD-180 180 mm 10 22.2 mm 30 mm 5 mm 92 €
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 21  www.prodiafix.lu
 Design spécial pour un enlèvement parfait de la poussière, un refroidissement optimal des segments et un confort maximum
 Ce plateau offre un large champs d’application pour tous les types d’enlèvement béton, granit, brique, pierre
 La grande longueur des segments assure une bonne répartition de la pression spécifique de l’outil ainsi qu’une bonne finition de la surfa-
ce
 S’utilise à sec et s’adapte sur les meuleuses d’angle.
 Le nombre élevé de segment donne une grande surface utile pour une bonne finition
 La hauteur des segments et leur répartition sur la meule est un gage de haut rendement.
 Utilisation pour tous types de béton, brique et matériaux de construction
 Ces plateaux peuvent être utilisés à sec et occasionnellement à eau ( pour une durée de vie plus longue et moins de poussière).
 Utilisation sur meuleuse d’angle
21
PLATEAU DIAMANT POUR BÉTON / PIERRE / GRANIT
HAUT RENDEMENT
Référence Diamètre Nb segments Longueur x Largeur Hauteur Segment Alésage Tarif € HT
HSTD-125-SP 125 mm 16 30 x 6.5 mm 6,5 mm 22.2 mm        188 €
HSTD-150-SP 150 mm 16 30 x 7.5 mm 6,5 mm 19 / 22.2 mm        208 €
HSTD-180-SP 180 mm 18 30 x 7.5 mm 6,5 mm 22.2 mm        271 €
Référence Diamètre Nb segments Longueur Segment Hauteur Segment Alésage Tarif € HT
HSTD-100-FM 100 mm 17 30 mm 5 mm 22.2 mm          113 €
HSTD-115-FM 115 mm 18 30 mm 5 mm 22.2 mm          129 €
HSTD-125-FM 125 mm 18 30 mm 5 mm 22.2 mm          150 €
HSTD-150-FM 150 mm 18 22.2 mm 30 mm 5 mm          188 €
HSTD-180-FM 180 mm 19 22.2 mm 30 mm 5 mm          238 €
22  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.

 La forme continue offre un excellent compromis entre évacuation de la poussière et surface active.
 Bonne finition de tous les bétons, brique et matériaux de maçonnerie
 La forme continue des segments fait de ce plateau le meilleur outil pour polir les angles, les bords ainsi que la finition
 Sa grande surface active lui confère une grande durée de vie et donc un rendement élevé
 Ce plateau de surfaçage est très indiqué pour le biseautage et le façonnage
 Utilisation à sec
 Utilisation sur meuleuse d’angle
 La forme continue et ses grains fins permettent une excellente finition de tous les bétons, brique et matériaux de maçonnerie
 La forme continue des segments fait de ce plateau le meilleur outil pour la finition
 Sa grande surface active lui confère une grande durée de vie et donc un rendement élevé
 Ce plateau de surfaçage est très indiqué pour le biseautage et le façonnage
 Utilisation à sec
 Utilisation sur meuleuse d’angle
PLATEAU DE SURFACAGE PLATEAU DIAMANT DE FINITION
Référence Diamètre Nb segment Alésage Largeur Segment Hauteur Segment Tarif € HT
HSTBO-125-M 125 mm 24 22.2 mm 10 mm 5 mm 120 €
HSTBO-180-M 180 mm 42 22.2 mm 10 mm 5 mm 160 €
Référence Diamètre Nb segment Alésage Largeur Segment Hauteur Segment Tarif € HT
HSTBO-180-F 180 mm 42 22.2 mm 9 mm 5,5 mm 300 €
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 23  www.prodiafix.lu
 La forme continue offre un excellent compromis entre évacuation de la poussière et surface active.

PLATEAU DE SURFACAGE
 La forme continue offre un excellent compromis entre évacuation de la poussière et surface active.
 Bonne finition de tous les bétons, brique et matériaux de maçonnerie
 La forme continue des segments fait de ce plateau le meilleur outil pour polir les angles, les bords ainsi que la finition
 Sa grande surface active lui confère une grande durée de vie et donc un rendement élevé
 Ce plateau de surfaçage est très indiqué pour le biseautage et le façonnage
 Utilisation à sec
 Utilisation sur meuleuse d’angle
FRAISE DIAMANT :  HRFHC
Epaisseur de segments jusqu’à 10 mm
Pour béton/béton armé
 Plateau de surfaçage pour Marbre, Granit, pierre naturelle, pour un ponçage fin
 S’utilise à eau
PLATEAU DE SURFACAGE
Référence Diamètre Epaisseur Nb Segments  Tarif € HT Alésage
HRFHC-115-01 115 mm 6,4 mm 9 102 € 22.2 mm
HRFHC-115-02 115 mm 8 mm 9 160 € 22.2 mm
HRFHC-115-03 115 mm 10 mm 9 215 € 22.2 mm
HRFHC-125-01 125 mm 6,4 mm 10 138 € 22.2 mm
HRFHC-125-01 125 mm 8 mm 22.2 mm 10 218 €
HRFHC-125-01 125 mm 10 mm 22.2 mm 10 230 €
HRFHC-180-01 180 mm 6,4 mm 13 270 € 22.2 mm
Référence Diamètre Raccord Tarif € HT
CD31114-01 115 mm M14 150 €
CD31114-01 125 mm M14 165 €
CONTACT